Quod si quid Manes tristes meditentur acerbi,
In me convertant solum fraudemque resolvant...
Me Stygius linquentem auras iam gurges habebit.—
Tunc manus in caelum sustollitur: inde in hiatum
Vresa, diu minitans restat, distentus ut arcus.
Armis ornatur variis: caput est galeatum,
Squamifer et thorax, fulgescit iaspide ferrum.
Sic totus rutilus, sic totus pulcher in auro,
Apparet maior facie visuque verendus.
Inde et equum, effusis qui stat sublimis habenis,
Bellator, spumatque fremens, phaleris sine, Thracum
Ex oris vectus, bicolor, iam stragula cingit.
Insidet et calcar subdit mox Curtius. Aura
Alipedis fremitu resonat motuque iubarum.
Acer eques, cunctis adstantibus, impulit illum,
Effundens lora, et medium campi rapit. Inde
Praecepis, quo specus exstabat, se immittit in antrum.
Per scopulos deorsum, laterum salebrosaque saxa
Versatur corpus, donec sub gurgite lapsum
Procumbit, tremuere simul fora, vallis et ima...
Ut tremit et tellus, quem magno nubibus imbre
Iam rumpente madet: velluntur saxa, caduntque
Mixta luto et truncis montano culmine, secum
Terrorem et strepitum et duram spargentia mortem...
Fertur, collapso iuvenis mox corpore, lumen
Effulsisse iugis, Capitolia flammiger ales
Triplice per celsas auras scandisse volatu...
Tunc specus extemplo cumulatur, et horridum inane
Aufugit ex oculis divinitus. Obstupet amens
Plebs circum obtutu intento, sibi multa refertque:
Arma equitis, vim, procursum cum funere claro.
Audax namque heros, mortis discrimina spernens,
Ultro se dat morti pro patriis laribus, quos
Forti animo et dextra servavit victor et usque
Dilexit, sua postponens vel commoda. Mira
O patriae pietas, et rerum fertilis auctor
Magnarum! tibi iam victricis fronde revincta
Lauri, Roma suum splendorem et praemia debet!
Non etenim insignis scandisset culmina laudis
Sic rapide, et gentes totas orbis domuisset,
Imperio late extento, nisi mascula proles
Viribus et forti fulciret pectore terram.

(Ad proximum numerum).

MARCUS GALDI.

Dr. IOSEPHUS FORNARI, sponsor.

Ex off. S. LAPI in Civitate Castelli.

Ann. III.

Romae, Idibus Octobribus MCMXVI

Fasc. X.

ALMA ROMA

LATINITATIS PRAECONIUM SINGULIS MENSIBUS EDITUM

Pretium annuae subnotationis (fasc. 12) est in Italia libell. 9; ubique extra Italiam libell. 12 (doll. 2.40; march. 10; rubl. 4 1/2; sh. 10; coron. 12) ante solvendum rectoque tramite mittendum ad IOSEPHUM FORNARI doctorem, Romam, Via del Governo Vecchio, 96. ☰ ☱

AD POPULOS EUROPAEOS

Europa vecors, quo ruis impetu
Abrepta caeco? Quis furor impulit
Exercitus tantos parare,
Atque manus scelerare caede?